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Kuulutus Karsittu Green Energy Oy:n Huittisten Karsitun aurinkoenergiahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa on käsittelyssä ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) mukaista yhteysviranomaisen perusteltua 
päätelmää varten Karsittu Green Energy Oy:n Karsitun aurinkoenergiahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostus (YVA-selostus). 

YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen 
vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. 
Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-
selostuksesta. Yhteysviranomainen laatii kuulutuksen jälkeen YVA-selostuksesta perustellun 
päätelmän, jossa otetaan huomioon kuulutusaikana jätetyt mielipiteet ja lausunnot. 

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot 

Karsittu Green Energy Oy suunnittelee aurinkoenergiahanketta Karsitun alueelle Huittisiin, noin viisi 
kilometriä kaupungin keskustasta lounaaseen. Hankealueen koko on 171 hehtaaria ja se koostuu 
havupuuvaltaisesta talousmetsästä sekä kallioalueista. Hankealueen keskelle sijoittuu 
voimajohtokäytävä. 

Hankealueelle rakennetaan aurinkopaneelien lisäksi sisäinen sähkönsiirto maakaapeleilla, 
energiavarasto sekä huoltotiet. Hanke liitetään kantaverkkoon 1,5 kilometriä pitkän maakaapelin 
avulla, jonka reitti kulkee nykyisen voimajohtokäytävän vieressä Fingridin Huittisten sähköasemalle. 

Hankkeessa arvioitavat vaihtoehdot: 

- Vaihtoehto 0 (VE0): Hanketta ei toteuteta. 
- Vaihtoehto 1 (VE1): Hankealueelle rakennetaan kaksi erillistä aurinkopaneelialuetta, joiden 

kokonaispinta-ala on 149 hehtaaria. Vaihtoehdossa tasoitetaan Iiron- ja Viidankallion 
kallioalueet. Vaihtoehdon verkkoliityntäteho on 112 megawattia. 

- Vaihtoehto 2 (VE2): Hankealueelle rakennetaan kolme erillistä aurinkopaneelialuetta, joiden 
kokonaispinta-ala on 133 hehtaaria. Vaihtoehdon verkkoliityntäteho on 102 megawattia. 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävilläolo 

Kuulutus julkaistaan 9.1.2025 ja pidetään nähtävillä 7.3.2025 osoitteessa www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Huittisten kaupungin ja 
Säkylän kunnan verkkosivuilla. 

YVA-selostus liitteineen sekä kuulutukseen liittyvä aineisto ovat luettavissa ympäristöhallinnon 
verkkosivuilla osoitteessa: www.ymparisto.fi/Karsitun-aurinkoenergiahanke-YVA YVA-selostuksen 
painettuun versioon voi tutustua 9.1.–7.3.2025 välisenä aikana seuraavissa paikoissa niiden 
aukioloaikoina:  

- Huittisten kaupungintalo, suunnittelu- ja maankäyttöpalvelut (Risto Rytin katu 36, 2. krs., 
32700 Huittinen) 

- Huittisten pääkirjasto (Lauttakylänkatu 26, 32700 Huittinen) 
- Säkylän kunnanvirasto (Rantatie 268, 27800 Säkylä) 
- Säkylän pääkirjasto (Sivarinkuja 6, 27800 Säkylä) 

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi
http://www.ymparisto.fi/Karsitun-aurinkoenergiahanke-YVA
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Yleisötilaisuus 

Hanketta ja YVA-selostusta esitellään kaikille avoimessa yleisötilaisuudessa torstaina 30.1.2025 klo 
18:00 Huittisten kaupungintalon valtuustosalissa (Risto Rytin katu 36). Tilaisuudessa on kahvitarjoilu 
klo 17:30 alkaen. 

Tilaisuuteen voi osallistua myös etäyhteydellä. Linkki Teams-kokoukseen lisätään 30.1.2025 men-
nessä ympäristöhallinnon verkkosivulle: www.ymparisto.fi/Karsitun-aurinkoenergiahanke-YVA 

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen 

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava viimeis-
tään 7.3.2025 osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse Varsinais-Suomen 
ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku. Lausunnoissa ja mielipiteissä pyydetään viittamaan diaarinume-
roon VARELY/2526/2024. 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
www.ymparisto.fi/Karsitun-aurinkoenergiahanke-YVA viimeistään 7.5.2025. 

Lisätietoja 

Hankkeesta ja YVA-selostuksesta: 

Hankkeesta vastaava, Karsittu Green Energy Oy/Etha Oy, Artturi Kurhela, artturi.kurhela@etha-con-
sultancy.com, p. 040 554 0735 
YVA-konsultti, Sitowise Oy, Timo Huhtinen, timo.huhtinen@sitowise.com, p. 040 542 5291 

YVA-menettelystä 

Varsinais-Suomen ELY-keskus, Sanna Mäkeläinen, sanna.makelainen@ely-keskus.fi, 
p. 0295 022 140 

Turussa 9.1.2025 
Varsinais-Suomen ELY-keskus, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue 
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